
Id: 80D9DF09-190C-4B47-A306-292CB1413C87. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 148/337/2022 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 

listopada 2022 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji 

o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za III kwartały 2022 rok. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz.1773, poz.1927, poz. 1981, poz.2270; z 2022r. poz.583) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu hajnowskiego za III 

kwartały 2022 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu 

Hajnowskiego. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  

Wicestarosta Joanna Kojło  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk  

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 



Id: 80D9DF09-190C-4B47-A306-292CB1413C87. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  148/337/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 30 września 2022 roku.  

    

    

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie 

    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo   8 950 500,00          865 545,30    

    
.020 Leśnictwo       426 802,00         316 256,38    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe       809 004,00          688 468,00    

    
600 Transport i łączność    11 111 903,04       6 005 321,67    

    
630 Turystyka        67 000,00            14 268,95    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa       521 169,30          416 447,96    

    
710 Działalność usługowa      582 600,00           369 567,59    

    
750 Administracja publiczna   2 069 490,00        1 227 481,44    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   6 972 282,00        6 015 476,03    

    
755 Wymiar sprawiedliwości     132 000,00            88 000,00    

    

756 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od 

innych jednostek   8 682 921,00       6 710 058,94    

    

 

nie popsiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane    

    

 z ich poborem   

    
758 Różne rozliczenia  26 295 509,70      17 115 033,70    

    
801 Oświata i wychowanie   1 448 033,30       1 126 246,83    

    
851 Ochrona zdrowia  1 034 000,00          921 915,60    

    
852 Pomoc społeczna   5 423 260,13       4 409 899,95    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 046 437,60          745 435,07    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    1 558 601,12               5 716,73    

    
855 Rodzina   1 269 283,12        1 001 650,93    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      368 478,00           168 593,13    

    

    



Id: 80D9DF09-190C-4B47-A306-292CB1413C87. Uchwalony Strona 2 

 

 Ogółem   78 769 274,31     48 211 384,20    

    

    

    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 30 września 2022 roku.  

    

    

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie 

    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo   9 002 743,00          882 470,50    

    
.020 Leśnictwo      588 802,00          423 245,60    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe       822 550,00          715 487,48    

    
600 Transport i łączność   19 523 510,53       6 197 015,39    

    
630 Turystyka      285 617,00          106 015,18    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa       550 988,30          282 654,51    

    
710 Działalność usługowa    1 648 952,00       1 058 651,55    

    
750 Administracja publiczna   9 388 082,00        6 827 109,43    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   6 996 832,00       5 264 526,77    

    
755 Wymiar sprawiedliwości      132 000,00            85 537,00    

    
757 Obsługa długu publicznego     406 000,00          370 271,41    

    
758 Różne rozliczenia      226 406,63            36 141,36    

    
801 Oświata i wychowanie   13 762 719,31       9 973 616,13    

    
851 Ochrona zdrowia    1 158 000,00          980 092,74    

    
852 Pomoc społeczna   6 067 194,83       4 351 221,58    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 663 884,39      2 056 205,08    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   4 835 417,12       3 409 451,43    

    
855 Rodzina   3 170 713,12       2 027 116,97    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      368 478,00           94 881,25    

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        73 000,00            67 739,03    

    
926 Kultura fizyczna i sport       52 000,00           35 055,07    

    

    

 Ogółem   81 723 890,23      45 244 505,46    



Id: 80D9DF09-190C-4B47-A306-292CB1413C87. Uchwalony Strona 3 

 

    

    
III. Informacja o nadwyżce, deficycie budżetu na dzień 30 września 

2022 roku.   

    

    

    

 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

    

    

 A. Dochody  78 769 274,31     48 211 384,20    

    

    

 B. Wydatki 81 723 890,23      45 244 505,46    

    

    

 C. Nadwyżka/deficyt -          2 954 615,92       2 966 878,74    

    

    

 D. Przychody ogółem  3 934 683,92       8 359 576,65    

    

 w tym:   

    

  - kredyty i pożyczki   

    

  - wolne srodki  3 934 683,92       8 359 576,65    

    

    

 E. Rozchody ogółem     980 068,00          735 048,00    

    

 w tym:   

    

  - spłaty kredytów      980 068,00          735 048,00    

    
 


